
UCHWAŁA NR 259/XIV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie  Nr 0001 „Podolszyce-Borowiczki” na części działki 
o numerze ewidencyjnym 3688/5 – ul. Małopolska, stanowiącą przedłużenie przebiegu już istniejącej ulicy 
Małopolskiej (Załącznik nr 1). 

2. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie  Nr 0001 „Podolszyce-Borowiczki” na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 557/3, 558/2, 568/45, 569, 568/34, 568/35, 570 oraz na części działek o numerach 
ewidencyjnych: 556, 3232, 3233, 572/1, 568/50 – ul. Andrzeja Drętkiewicza, stanowiącą przedłużenie 
przebiegu już istniejącej ulicy Andrzeja Drętkiewicza (Załącznik nr 2). 

3. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie  Nr 0002 „Trzepowo” na części działki o numerze 
ewidencyjnym 202/5  – ul. Okólna, stanowiącą przedłużenie przebiegu już istniejącej ulicy Okólnej (Załącznik 
nr 3). 

4. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie  Nr 0002 „Trzepowo” na części działek o numerach 
ewidencyjnych 198/2, 197/4 oraz w obrębie Nr 0005 „Kostrogaj Przemysłowy” na działkach 
o numerach ewidencyjnych 11/9, 11/6, 13/3 oraz na części działek o numerach ewidencyjnych  14/16, 14/9, 
16/2 i 1 – ul. Przemysłowa, stanowiącą przedłużenie przebiegu już istniejącej ulicy Przemysłowej (Załącznik 
nr 4). 

5. Położenie nowo nazwanych ulic określają Załączniki nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BBAC57-1674-4CED-B7AB-E99C7B908F33. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BBAC57-1674-4CED-B7AB-E99C7B908F33. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik nr 1 do uchwały nr 259/XIV/2025
Rady Miasta Płocka
z dnia 22 maja 2025 roku



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BBAC57-1674-4CED-B7AB-E99C7B908F33. Uchwalony Strona 1

kozeraj_1
Załącznik nr 2 do uchwały nr 259/XIV/2025
Rady Miasta Płocka
z dnia 22 maja 2025 roku



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BBAC57-1674-4CED-B7AB-E99C7B908F33. Uchwalony Strona 1

kozeraj_2
Załącznik nr 3 do uchwały nr 259/XIV/2025
Rady Miasta Płocka
z dnia 22 maja 2025 roku



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BBAC57-1674-4CED-B7AB-E99C7B908F33. Uchwalony Strona 1

kozeraj_3
Załącznik nr 4 do uchwały nr 259/XIV/2025
Rady Miasta Płocka
z dnia 22 maja 2025 roku


	UCHWAŁA NR 259/XIV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


